PROCESSO Nº 23106.072003/2024-48

EDITAL PPG-FAU N. 07/2024.

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE ALUNO/A ESPECIAL PARA O PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM ARQUITETURA E URBANISMO DA UNB - PPG-FAU/UNB

TURMA 2024.2.

PROCESSO Nº 23106.072003/2024-48

1. PREÂMBULO.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Arquitetura e Urbanismo,
no uso de suas atribuições legais, torna público e estabelece o Edital Nº
07/2024, de retificação dos item 3.7.1 do Edital Nº 04/2024, conforme a seguir
descrito, mantendo inalterados os demais itens do edital.

Item 3.7.1

Onde se lê:

Tabela de oferta de vagas para alunos especiais - turma 2024.2.

N.º
Código - nome
da disciplina -
letra da turma

Docentes
responsáveis Créditos Valor Vagas Dia da

semana Horário

Edital 07 (11732128)         SEI 23106.072003/2024-48 / pg. 1

3

PPGFAU0446 -
Estudos
especiais em
teoria, história e
crítica 2 - A
(Disciplina
orientada para
um debate
sobre teorias
urbanísticas,
com ênfase no
século XXI, e
fenômenos da
urbanização
contemporânea,
focalizando as
cidades
brasileiras)

Prof. Carlos
Henrique
Magalhães
de Lima

04 R$
452,00 04 Quarta-

feira
18h às
22h

Leia-se:

Tabela de oferta de vagas para alunos especiais - turma 2024.2.

N.º
Código - nome
da disciplina -
letra da turma

Docentes
responsáveis Créditos Valor Vagas Dia da

semana Horário

3

PPGFAU0446 -
Estudos
especiais em
teoria, história e
crítica 2 - A
(Disciplina
orientada para
um debate
sobre teorias
urbanísticas,
com ênfase no
século XXI, e
fenômenos da
urbanização
contemporânea,
focalizando as
cidades
brasileiras)

Prof. Carlos
Henrique
Magalhães
de Lima

04
R$
452,00 04

Terça-
feira

18h às
22h

Edital 07 (11732128)         SEI 23106.072003/2024-48 / pg. 2

Documento assinado eletronicamente por Carolina Pescatori Candido da Silva, Professor(a) de
Magistério Superior da Faculdade de Arquitetura e Urbanismo, em 18/09/2024, às 19:05, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 11732128 e o
código CRC 77A7E76B.

Referência: Processo nº 23106.072003/2024-48 SEI nº 11732128

Edital 07 (11732128)         SEI 23106.072003/2024-48 / pg. 3

	Edital 07 (11732128)